
    Nennungs-Liste 

Prüfung : 01 Führzügelklasse

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: M

1 56 Mein Traum Zahn, Jörg Leon
2 61 Monti Püttgen, Frieda
3 64 Nikita Zahn, Janne Frederike
4 1 "Winni Puh" Widu Peasley, Emily Loreen

Prüfung : 02 Einfacher Reiterwettbewerb Gruppe Haus Freudenberg

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: J

1 53 Macintosch Thiel, Luisa
2 55 Marius Lubbers, Fransziska
3 63 Nelly Doll, Kerstin
4 73 Scarlett Ströter, Daniela
5 79 Varago Steinfurt, Dorothea
6 13 Capretto Tourney, Herbert
7 24 Constantin Weuthen, Hans-Gerd
8 35 Galine Haase, Monika

Prüfung : 03 - 1 Einfacher Reiterwettbewerb Jahrgang 1997-2002

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: F

1 41 Lasita 04 Theißen, Wiebke
2 46 Lividus D Hartwich, Gina-Marie
3 90 Matcho Hegemann, Lara
4 65 Nistria Kehl, Laura
5 66 Perfect Rütten, Verena
6 13 Capretto Schneider, Jessica
7 15 Caspar Sangen, Maxime

Prüfung : 03 - 2 Einfacher Reiterwettbewerb Jahrgang 2000-2003

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: F

1 59 Mogli Hell, Maire
2 91 Nino Appenzeller, Simone
3 65 Nistria Bergevoet, Lea
4 93 Pretty Küppers, Hannah
5 Hoffmann, Michelle
6 5 Barcadi Barth, Elena
7 11 Candy Steevens, Paula
8 14 Carina Giesen, Jana
9 19 Caytano Göring, Sophie

10 13 Capretto Weber, Vivian



Prüfung : 03 - 3 Einfacher Reiterwettbewerb Jahrgang 2004-2006

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: F

1 37 Geldermann Aymans, Judith
2 89 Golden Boy Brands, Hannah
3 42 Lenny Franken, Merle
4 99 Liliput´s Benny Liliefeld, Emilia
5 45 Liqa Claßen, Niklas
6 78 Urtica Terhoeven-Urselmans, Malin
7 83 Zentos Lillyfee Janßen, Lisa-Marie
8 7 Bobby Theißen, Wencke
9 8 Bounty Dycker, Anna

Prüfung : 04 Einfacher Reiterwettbewerb für Teilnehmer Ü 30

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: K

1 48 Lolly Pop Fitten, Rosi
2 80 Wakantus Brinksken, Carmen
3 4 Ashley Gamers, Carina
4 15 Caspar Sangen, Iris
5 36 Gasparo Tajsich, Claudia

Prüfung: 05 Mannschafts-Dressurreiterwettbewerb

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: Los

01 . Mannschaft
  1   84 Felina Noack, Vera
  2   95 Nistria Rütter, Juliane
  3   18 Cathalina Kettler, Luisa
  4   42 Lenny Franken, Merle

02 . Mannschaft
  5   19 Caytano Göring, Sophie
  6   33 Falcor Breidenbach, Katinka
  7   27 Diva Scherkl, Laura Janin
  8    7 Bobby Theißen, Wencke

03 . Mannschaft
  9   50 Luna Max, Annika
 10   85 Devil V Noack, Luisa
 11   78 Urtica Terhoeven-Urselmans, Malin
 12    8 Bounty Barth, Elena

04 . Mannschaft
 13   41 Lasita 04 Theißen, Wiebke
 14   75 Sensuli Henkes, Theresa
 15   35 Galine Voß, Isabell
 16   37 Geldermann Aymans, Judith

05 . Mannschaft
 17   15 Caspar Sangen, Maxime
 18   66 Perfect Rütten, Verena
 19   83 Zentos Lillyfee Janßen, Lisa-Marie
 20   11 Candy Steevens, Paula

06 . Mannschaft
 21   46 Lividus D Hartwich, Gina-Marie
 22   59 Mogli Hell, Maire
 23   45 Liqa Claßen,Ann-Kathrin
 24   71 Roxy Janßen, Lena



07 . Mannschaft
 25   65 Nistria Bergevoet, Lea
 26   14 Carina Giesen, Jana

27 13 Capretto Weber, Vivian
28   92 Lenny Bulkens, Clara

08 . Mannschaft
29   94 Caytano Göring, Annika
30   28 Donatha Scherkl, Laura Janin
31   87 Falcor Dorp, Kira

09 . Mannschaft
32   77 Steding Elsner, Pia
33   93 Pretty Küppers, Hannah
34   91 Nino Appenzeller, Simone

Prüfung : 06 Dressurprüfung Kl. E

Nr. KopfNr Pferdename Reiter SF: O - Ponys hinten!!

1 66 Perfect Rütten, Clara
2 86 Pick Puschkial Reinders, Maike
3 71 Roxy Janßen, Lena
4 76 Spencer Zabel, Melanie
5 77 Steding Elsner, Pia
6 80 Wakantus Brinksken, Carmen
7 102 Wiadora Leike, Anna
8 82 Yosemite Wießner, Nele
9 6 Beauty Los, Jenin

10 9 Calando Steinhöfel, Lea
11 12 Candy Kopatz, Laura
12 18 Cathalina Kettler, Luisa
13 22 Classic Touch Heisterkamp, Jonah
14 24 Constantin Becker, Calette-Marie
15 26 Diego Heuvel van den, Jaqueline
16 33 Falcor Breidenbach, Katinka
17 34 Freestyle Hülsbrink, Anika
18 35 Galine Voß, Isabell
19 96 Le Chef du Couer Schneider, Anna
20 92 Lenny Bulkens, Clara
21 44 Liness Schroer, Carina
22 45 Liqa Claßen,Ann-Kathrin
23 48 Lolly Pop Fitten, Rosi
24 49 Lord Louis Loosen, Vivian
25 50 Luna Max, Annika
26 50 Luna Miller, Jadie
27 51 Luna van Prinsenhof´s Heisterkamp, Sina
28 62 Monty Rennings, Anna
29 95 Nistria Rütter, Juliane

Prüfung : 07 Dressurprüfung Kl. A

Nr. Pferdename Reiter SF: E - Ponys hinten!!
KopfNr 

1 34 Freestyle Hülsbrink, Anika
2 96 Le Chef du Couer Schneider, Anna
3 44 Liness Schroer, Carina
4 48 Lolly Pop Fitten, Rosi
5 49 Lord Louis Loosen, Vivian
6 50 Luna Miller, Jadie



7 51 Luna van Prinsenhof´s Heisterkamp, Sina
8 52 Lupicor´s Erbe Rennings van, Jana
9 62 Monty Rennings, Anna

10 67 Picco Ey Terhorst, Caroline
11 86 Pick Puschkial Reinders, Maike
12 69 Princess Pennsylvania Engler, Sabrina
13 76 Spencer Zabel, Melanie
14 102 Wiadora Leike, Anna
15 82 Yosemite Wießner, Nele
16 2 Alamaro Z Michel, Gina-Maria
17 12 Candy Kopatz, Laura
18 26 Diego Heuvel van den, Jaqueline

Prüfung : 08 Einfacher Springreiter WB

Nr. Pferdename Reiter SF: K
KopfNr 

1 41 Lasita 04 Theißen, Wiebke
2 66 Perfect Rütten, Verena
3 71 Roxy Janßen, Lena
4 73 Scarlett Göring, Annika
5 83 Zentos Lillyfee Janßen, Lisa-Marie
6 7 Bobby Theißen, Wencke
7 19 Caytano Göring, Sophie

Prüfung : 09 Stilspringprüfung Kl. E

Nr. Pferdename Reiter SF: A
KopfNr 

1 9 Calando Steinhöfel, Lea
2 22 Classic Touch Heisterkamp, Jonah
3 23 Cleopatra Wießner, Nele
4 26 Diego Heuvel van den, Jaqueline
5 32 Elastiboy Lobert, Mia
6 34 Freestyle Hülsbrink, Anika
7 38 Hötzenhof Camelot Müller,Esther
8 92 Lenny Bulkens, Clara
9 45 Liqa Claßen,Ann-Kathrin

10 48 Lolly Pop Fitten, Rosi
11 54 Malaysia Janßen, Lena
12 59 Mogli Hell, Maire
13 62 Monty Rennings, Anna
14 66 Perfect Rütten, Clara
15 88 Spencer - ohne Wertung!! Lamers, Kristin
16 77 Steding Elsner, Pia
17 83 Zentos Lillyfee Janßen, Lisa-Marie

Prüfung : 10 - 1 Stilspringprüfung Kl. E mit Siegerrunde Teilnehmer aus WB 9

Nr. Pferdename Reiter SF: Z
KopfNr 

1 22 Classic Touch Heisterkamp, Jonah
2 23 Cleopatra Wießner, Nele
3 26 Diego Heuvel van den, Jaqueline
4 32 Elastiboy Lobert, Mia



5 38 Hötzenhof Camelot Müller,Esther
6 92 Lenny Bulkens, Clara
7 45 Liqa Claßen,Ann-Kathrin
8 59 Mogli Hell, Maire
9 62 Monty Rennings, Anna

10 66 Perfect Rütten, Clara
11 88 Spencer - ohne Wertung!! Lamers, Kristin

Prüfung : 10 - 2 Stilspringprüfung Kl. E mit Siegerrunde

Nr. Pferdename Reiter SF: Z
KopfNr 

1 3 Amelia Meier, Lisa
2 4 Ashley Wiersma, Rosalie
3 10 Calea 4 Lamers, René
4 16 Cassilano Janßen, Carina
5 17 Cassini´s Cup Ebben, Katja
6 20 Chiquito Z Los, Jenin
7 21 Clarima Sofia Janßen, Carina
8 85 Devil V Noack, Vera
9 26 Diego Engler, Sabrina

10 29 Donna Kettler, Luisa
11 33 Falcor Ohmen, Alison
12 35 Galine Goch, Vanessa
13 40 Lanos Bruckmann-Verhülsdonk, Monique
14 47 Lola Kinzel, Caroline
15 50 Luna Miller, Jadie
16 53 Macintosch Dorp, Kira
17 57 Mia Marou Densow, Sophie
18 97 Mr. Robbie Williams Leliefeld, Nils
19 98 Liliput´s der kleine Checker Leliefeld, Nils
20 68 Polymara Turban, Stefanie
21 70 Quidam Müller,Elena
22 72 Santo Sence Müller, Elena
23 80 Wakantus Lamers, Philipp

Prüfung : 11 - 1 Stilspringprüfung Klasse A* Teilnehmer aus WB 10

Nr. Pferdename Reiter SF: A
KopfNr 

1 3 Amelia Meier, Lisa
2 4 Ashley Wiersma, Rosalie
3 17 Cassini´s Cup Ebben, Katja
4 20 Chiquito Z Los, Jenin
5 26 Diego Engler, Sabrina
6 33 Falcor Ohmen, Alison
7 35 Galine Goch, Vanessa
8 47 Lola Kinzel, Caroline
9 53 Macintosch Dorp, Kira

10 57 Mia Marou Densow, Sophie
11 97 Mr. Robbie Williams Leliefeld, Nils
12 98 Liliput´s der kleine Checker Leliefeld, Nils
13 68 Polymara Turban, Stefanie
14 70 Quidam Müller,Elena
15 72 Santo Sence Müller,Elena
16 80 Wakantus Lamers, Philipp



Prüfung : 11 - 2 Stilspringprüfung Klasse A*

Nr. Pferdename Reiter SF: A
KopfNr 

1 2 Alamaro Z Michel, Gina-Maria
2 4 Ashley Jakisch, Sascha
3 10 Calea 4 Lamers, René
4 25 Dancing Queen Densow, Jens
5 85 Devil V Noack, Luisa
6 31 Eine Wie Keine Lobert-Gluzek, Alexandra
7 101 Ferris Grootens, Jan
8 100 Paula Grootens, Jan
9 103 Quixx Wellessen, Nadja

10 44 Liness Schroer, Carina
11 46 Lividus D Schallberger, Julia
12 51 Luna van Prinsenhof´s Heisterkamp, Sina
13 60 Mondial H Densow, Judith
14 81 Winetou B Densow, Judith

Prüfung : 12 Springprüfung Klasse A** mit Stechen

Nr. Pferdename Reiter SF: M
KopfNr 

1 60 Mondial H Densow, Judith
2 103 Quixx Wellessen, Nadja
3 100 Paula Grootens, Jan
4 101 Ferris Grootens, Jan
5 67 Picco Ey Schneider, Daniela
6 74 Schnall Dich An Lobert-Gluzek, Alexandra
7 81 Winetou B Densow, Judith
8 2 Alamaro Z Michel, Gina-Maria
9 4 Ashley Jakisch, Sascha

10 25 Dancing Queen Densow, Jens
11 30 Dr. Doolittle Cattelaens, Lena
12 43 Li ´Balou Schmelzer, Christoph
13 44 Liness Schroer, Carina
14 46 Lividus D Schallberger, Julia
15 51 Luna van Prinsenhof´s Heisterkamp, Sina

Prüfung : 13 Familien Jump & Drive (Spaßprüfung)

Nr. Pferdename Reiter SF: Los
KopfNr 

1 45 Liqa Claßen,Ann-Kathrin
2 42 Lenny Franken, Merle
3 19 Caytano Göring, Annika
4 19 Caytano Göring, Sophie
5 39 Karino Janßen, Lars
6 83 Zentos Lillyfee Janßen, Lisa-Marie
7 97 Mr. Robbie Williams Leliefeld, Nils
8 99 Liliput´s Benny Liliefeld, Emilia
9 70 Quidam Müller,Elena

10 38 Hötzenhof Camelot Müller,Esther
11 78 Urtica Terhoeven-Urselmans, Malin



Prüfung : 15 Springprüfung Kl. L

Nr. Pferdename Reiter SF: N
KopfNr 

1 67 Picco Ey Schneider, Daniela
2 74 Schnall Dich An Lobert-Gluzek, Alexandra
3 30 Dr. Doolittle Cattelaens, Lena
4 46 Lividus D Schallberger, Julia


